© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Инвертор STELTEC STE-INV-HB5000 1фаза Гибридный 5000W IP65
Код изделия 16961
Однофазный простой и удобный гибридный инвертор, работающий с батареями 48 В.
Его также можно использовать в автономном режиме с батареями.
Приложение также доступно даже без Wi-Fi и интернета!
Оно общается непосредственно с инвертором, позволяя вам контролировать потребление и
емкость батареи.
Максимальная эффективность (PV-AC) 97,3 %,
Максимальная эффективность (AC до BAT) 94,0 %,
Максимальная мощность PV 9000 Вт,
Максимальное напряжение PV 550 В,
Максимальный входной ток 15/15A,
Максимальный короткозамыкательный ток 20/20A,
Напряжение запуска 90 В,
Диапазон напряжений MPPT при полной нагрузке 480 В,
Совместимый тип батареи Литий,
Номинальное напряжение батареи 48 В,
Диапазон напряжений батареи 40~60 В,
Самоадаптация с BMS,
Максимальный ток заряда/разряда 120A,
Максимальная мощность заряда/разряда 6000 Вт.
Гарантия 5 года / лет
Бренд STELTEC
Напряжение на выходе 230V
Мощность 5000W
Максимальная мощность 5000W
Защитное стекло IP65
Длина 515.0mm
Ширина 175.0mm
Высота 487.0mm
Вес 25000g
Эксплуатационная среда для внутреннего использования
Рабочая температура -25 °C ... +60°C
Сертификаты CE
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee